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5.

6.

7.

Роздiл !l. Вiдомостi про доходи

А, Одержанi (HapaxoBaHi) з ycix джерел в YKpaTHi

--]назвё ЭЭклади уёiаЁоБи тощо, в яких одержано (iаЁаiаЁй'о)

Перелiк доходiв

Сума одержаного (нарахованого) доходу

декларанта членiв ciM'T

3агальна сума сукупного доходу, гривнi, у т. ч.: ЬоЗЦЦ =-t;LLlсФ U(-

заробiтна плата, iншi виплати та винагороди, HapaxoBaHi l

(виплаченi) декларанту вiдповiдно до умов трудового Ъо ýЧЦ
або цивiльно-правового договору (KpiM вLlплаm, 1

Ks цtfl*'i

]?-9!!з-у-9ц-чх у_ д_о"_з_уцц7, ,7_, 8)

дохiд вiд викладацькоТ, HayкoBoi i творчоi дiяльностi,
медичноi практики, iHcTpyKTopcbKoi та суддiвськоТ
практики iз спорту

8.

9.

10.

11,

12.

13.

14.

15.

авторська винагорода, tншi доходи вiд реалiзацiТ
майнових прав iнтелекгуальноТ власностi

дивlденди, проценти

матерlальна допомога

дарунки, призи, виграшl

допомога по безробiтгю

алlменти

; спадщина

,l6.

,l7.

I

i дохlд вlд вlдчуження рухомого та нерухомого маина

дохiд вiд провадження пiдприемницькоТ та незалежноj
п рофесiй ноТ дiяльностi

18

19

20.

дохlд вlд вlдчуження цlнних паперlв та корпоративних

iншi види доходiв (не зазначенiу позчцiях 6-19)

дохlд вlд передачl в оренду (строкове володiння таlабо
користування) майна



21.

22.

Б. Одержанi (HapaxoBaHi) з джерел за межаNли Укра'Гни декларантом

Назва кра'[ни

Розм]р доходу

в lноземн и валют перерахованого у гривнl

Вл Одержанi (HapaxoBaHi) з джерел за Nлежами УкраТни членами сiм"Г декларанта

Назва кра'aни

Розмiр доходу

в lноземн и валют перерахованого у гривн

га

tt

l,
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Роздiл lll. Вiдомостiпро нерухоме майно

А. Майно, що перебувае у власностi, в орендi чи на iншому правi користування декларанта,
та витрати декларанта на придбання такого майна або на користування ним

23,

24

25,

2в.

27.

28.

Перелiк об'ектiв Мiсцезнаходження об'екта (краТна, адреса) 3агальна плоlла

(кв. м)

Сума витрат (грн) на

придбання

у власнiсть

оренду чи

на iнше право

корисryвання

3емельнiдiлянки

Житловiбудинки

Квартири

Садовий (дачний)
будинок

Гаражi

lнше нерухоме
маЙно

:'t



Б, Майно, що перебувае у власностi, в орендi чи на iншому правi користування
членiв ciM'i декларанта

29.

з0.

31.

32.

33.

34.

Перелiк об'еrгiв Мiсцезнаходження об'екта (краТна, адреса) 3агальна площа (кв, м)

3емельнi дiлянки

Житловiбудинки

Квартири
--

Садовий (дачний)
будинок

Гаражi

lнше нерухоме
майно

е
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Роздiл lV. Вiдомостi про транGпортнi засоби

А. Транспортнi
д

35

l.--- i _

зв. Автомобiлi
вантажнi
(спецiальнt)

l
l

] lI

37. rl
__....__._._.-:.._,_-:"- "т - *l_-- 

i

Iiil'----,i----"-Т- l i

38. Повiтрянiсудна

а9. lншi засоби

Сума витрат (грн) на

NЛаркаi модель

(об'ем цилiндр]в двигуна. куб, см, потужнiсть

двигlча rB- довч,лна :v)

Перелiк

транспортних засобiв
оренду чи

на iнше право

користування



NЛа рка/мод ель

(об'ем цилiндрlв двигуна, куб, см,

1отужhiс-ь двигуl]а. {Вт довуиЁа см)
Перелiк транспортних засооlв

Б.ТранспортНiзасобИ,ЩоперебУВаютЬуВласНосТi,ВореНдiчИНаiншоМУправl
користування членiв ciM' i декларанта

40. Автомобiлi легковl i- --- -

41

г---

-т-*
i

l_
li
:l

Воднi засоби

l

l

Повiтрянi судна

lншiзасоби
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46.

47.

48.

49.

Роздiл V, Вiдомостi про вклади у банках, цiннi папер" ," i*й-*
А, Вклади у банках, цiннi папери та iншiактиви, що перебувають у власностiдекларанта, та витрати декларанта на придбанняi"*йr, a.r"iB (грн)

50.

5,1.

грн

Усьоrо у тому числi за кордоном

Перелiк
Усього у тому числi за кордоном

Сума коштiв на рахунках у банках та iнших
Фlнансових установах
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роздiл vl. Вiдомостi про фiнансовi зобов'язання

54

55.

56.

Е,,

58.

59.

60.

6,1.

62.

63.

64.

tr2 зазначених у цiй !екларацii вiдомостей
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